
Pentru început, insistăm să punctăm faptul că membrii echipei KODIAQ au scos în spațiul public secvențe din 

conversația noastră privată cu căpitanul echipei lor. Respectiv, suntem nevoiți, cu drept de ripostă, să răspundem 

prin aceleași mijloace. Prin urmare, pentru context, vă prezentăm conversația de la turneul din toamna 2022, când 

membrii echipei KODIAQ s-au înregistrat la turneu sub numele de 7K | ELEMENT (datele cu caracter personal 

au fost ascunse din următoarele capturi de ecran): 

 

 
 

Continuarea e pe pagina următoare: 
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Atunci echipa a fost iertată și nimeni nu a mai aflat despre încercarea echipei de a falsifica documentul unui 

jucător pentru a participa la eveniment, și respectiv de a încălca o regulă importantă. Dar din păcate istoria s-a 

repetat, doar că de data asta, șiretlicul a luat o altă formă. De data asta, Bogdan nu mai figura în formular ca 

membru al echipei. Odes s-a înregistrat la turneu sub numele de kqAEGONzz, cu ID 5498104709, cu contul de 

Discord [KODIAQ] Aegon#1948. Ideea e că odes, conform actelor, are mai mult de 18 ani, iar într-o conversație 

pe Discord, titularul contului de Discord [KODIAQ] Aegon#1948 s-a scăpat cu vorba că va împlini 18 ani peste 

2 ani, ceea ce automat a trezit suspiciuni că de fapt nu e odes: 

 



 
 

Am aflat mai târziu că de fapt Bogdan, cel care a falsificat acte la turneul din toamna 2022, după ce a fost alungat 

din echipă pentru minciuni, i-a „oferit” contul său de PUBGM lui odes (Sergiu) pentru a juca la turneu, fapt 

confirmat de către căpitanul echipei KODIAQ: 

 

 
 

În fine, luând în considerare toate circumstanțele, am luat următoarea decizie, pe care i-am comunicat-o și 

căpitanului echipei KODIAQ: 

 

 


